
 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: +420 384 342 140, mob.: 720 989 772   

e-mail: alexandra.jelinkova@mesto-trebon.cz 

METRX00K45CM 

V Ý Z V A 
 

k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, a se Směrnicí města Třeboň o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění  

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Dodávka a pokládka zatravňovacích rohoží“  
 
 

Zadávací řízení:   
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), zadána podle Směrnice 
města Třeboň o zadávání veřejných zakázek v platném znění (VZ II. kategorie) mimo režim 
zákona. 
 
Číslo 192/2025 v Registru veřejných zakázek města Třeboně. 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Název zadavatele:  Město Třeboň  
Adresa zadavatele:  Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň  
IČ zadavatele:  00247618  
DIČ zadavatele:  CZ00247618  
Zastoupení:  PaedDr. Jan Váňa, starosta města  
Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Alexandra Jelínková, odbor rozvoje a investic  
Telefon:  384 342 140  
e-mail:  alexandra.jelinkova@mesto-trebon.cz  

 

 

 

Datum: 01.04.2025 

 



 

2 

Požadavky pro zpracování nabídky 
 

1. Vymezení plnění veřejné zakázky 
Předmětem soutěže je výběr nejvhodnější nabídky na shora uvedenou veřejnou zakázku.  

2. Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky a dokladů k prokázání 
kvalifikace 
Zadavatel požaduje níže uvedené řazení listinné (tištěné) verze nabídky a dokladů 
k prokázání splnění kvalifikace zájemce:  
1. krycí list (dle přílohy č. 1 výzvy),  
2. obsah svazku,   
3. čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (dle přílohy č. 2 výzvy), 
4. prohlášení dodavatele, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek včetně smlouvy 

(dle přílohy č. 3 výzvy), 
5. doklady o splnění profesní způsobilosti, doklady o splnění technické způsobilosti jsou li 

požadovány, 
6. nabídková cena, 
7. návrh  smlouvy (dle přílohy č. 4 výzvy), 

3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a pokládka zatravňovacích rohoží o celkové 
výměře 900 m2. Předmět veřejné zakázky musí být dodán jako nový, nepoužitý a plně 
funkční. Bližší informace k předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 5 – 
katalogový list. Součástí dodávky je i doprava na místo určení, tj. Svět dětí – Komenského 
sady, parc. č. 740 v k. ú. Třeboň. Rohože budou umístěny kolem stromů a na dopadové 
plochy. Nabízený předmět veřejné zakázky musí splňovat veškeré zadavatelem 
požadované parametry a musí splňovat požadavky stanovené touto zadávací dokumentací 
včetně jejich příloh. Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy, platným ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a technických zařízení. V případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude 
platnosti a účinnosti novela některého z výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a 
účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je dodavatele 
povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými právními předpisy a postupy. 

4. Rozsah díla 
Rozsahem díla je zpracování cenové nabídky na shora uvedenou zakázku.  

5. Podklad pro zpracování nabídky 
Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva k podání nabídky. 

6. Doba plnění díla 
Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v následujících 
termínech: 

Zahájení díla: zahájení prací ihned po podpisu smlouvy nejpozději však do 22.04.2025 

Dokončení díla: do 14 kalendářních dnů od zahájení díla, nejpozději však do 12.05.2025 

Datem dokončení díla se rozumí datum předání díla bez vad bránících užívání. 

Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% z hodnoty sjednané ceny 
díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud 
se strany nedohodnou jinak. 

7. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude stanovena v Kč jako cena nejvýše přípustná bez DPH a včetně DPH, 
musí obsahovat veškeré náklady spojené s úplným dokončením veřejné zakázky. Uchazeč 
se seznámil se všemi detaily, které mohou mít vliv na stanovení konečné ceny. Nabídková 
cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena 



 

3 

včetně DPH. Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz 
příloha č. 1 této výzvy).  

8. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 
a) Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti (v rozsahu § 74 odst. 1 zákona) 

předložením čestného prohlášení (příloha č. 2 této výzvy).  

b) Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisů a dokladů 
uvedených § 77 téhož zákona předložením: 

- Dle § 77 odst. 1 zákona: kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či kopií výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

- Dle § 77 odst. 2, písm. a) zákona: doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (projektová činnost ve 

výstavbě). 

Nesplnění těchto kvalifikací je důvodem pro vyloučení dodavatele z dalšího hodnocení 
nabídky. 
Účastník ve své nabídce předloží prosté kopie dokladů. Zadavatel uvádí, že může od 
účastníků požadovat v průběhu zadávacího řízení tyto doklady v originálu nebo úředně 
ověřené kopii. 

9. Nabídka musí obsahovat 
- krycí list nabídky (dle přílohy č. 1 výzvy), 
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (dle přílohy č. 2 výzvy), 
- prohlášení dodavatele, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek včetně smlouvy 

(dle přílohy č. 3), 
- doklady prokazující požadavky na kvalifikaci dle bodu 8 této výzvy, 
- smlouvu podle v zadání předloženého návrhu smlouvy s doplněním údajů o uchazeči s 

podpisem oprávněného zástupce dodavatele (dle přílohy č. 4) 

10. Pokyny pro zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v jazyce českém, předložena v jednom vyhotovení, všechny listy 
nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou a spojeny do jednoho pevného svazku.  
Nabídka bude v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a přesnou identifikací 
dodavatele. 
Nabídka bude podepsána statutárním zástupcem dodavatele, nebo jím zmocněnou osobou. 
Návrh smlouvy bude podepsán oprávněnou osobou dodavatele. 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout 
i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle 
předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 
vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

11. Platební podmínky 
Platební podmínky jsou podrobně uvedeny v přiložené smlouvě, která tvoří přílohu č. 4 této 
výzvy a je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Zálohové platby nebudou 
poskytovány. 

12. Způsob hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny, když nejvhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Zadavatel stanovuje, že v případě rozporu nabídkové ceny na krycím listu nabídky 
a v návrhu smlouvy o dílo, platí cena uvedená ve smlouvě. 
V případě rovnosti nabídkových cen u více nabídek rozhodne o vítězné nabídce los. 
Účastníci, jejichž nabídky dosáhnou rovnosti cen, budou oprávněni se tohoto losování 
zúčastnit. Zadavatel odešle těmto účastníkům alespoň dva pracovní dny přede dnem konání 
losování informace o čase a místu konání losování. 



 

4 

13. Lhůta a místo pro podání nabídky, zadávací lhůta 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 14.04.2025 ve13:00 hodin. V této lhůtě lze podat 
nabídky osobně nebo doporučenou poštou na adresu zadavatele. Osobně lze nabídky 
podat v podatelně MěÚ Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň, v pracovní dny (v Po a St od 
8:00 do 17:00 hod., Út a Čt od 8:00 do 14:00 hod., v Pá od 8:00 do 12:00 hod.). Včasnost 
doručení nabídky poštou je rizikem dodavatele.  
Obálka bude na přední straně označena: 
„NEOTEVÍRAT - Soutěž ORI - Dodávka a pokládka zatravňovacích rohoží“  
a na uzavření opatřena razítkem dodavatele. Zadávací lhůta končí nejpozději 31.05.2025. 

14.    Další podmínky a předpoklady pro plnění veřejné zakázky 
- Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
- Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem 

jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím 
řízení, však může být subdodavatelem více dodavatelů v tomtéž zadávacím řízení.  

- Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být personálně ani majetkově 
propojen se zadavatelem nebo s jiným dodavatelem v tomtéž zadávacím řízení.  

- Zadavatel nehradí zájemcům náklady se zpracováním a podáním nabídky. 
- Zadavatel nevrací zájemcům podané nabídky. 
- Ze soutěže se vyloučí nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo redukovat předmět veřejné zakázky vymezený zadávací 

dokumentací před uzavřením smluvního vztahu či v průběhu realizace předmětu plnění a ve 
vazbě na tuto redukci upravit cenu díla a termín plnění. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, zejména pokud 
nabízená cena překročí finanční možnosti zadavatele. 

- Zadávací řízení může být zadavatelem bez udání důvodu zrušeno. 
- Odkazy v této výzvě na jednotlivá ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek, nemají 

vliv na skutečnost, že tato veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona v souladu 
s § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

- Vybraný dodavatel po uzavření smlouvy doručí elektronickou poštou zadavateli strojově 
čitelnou smlouvu včetně příloh (ve smyslu zákona o registru smluv).   

 
 
Za zadavatele:                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hajna v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 
Přílohy:  

1. krycí list nabídky 
2. čestné prohlášení pro splnění základních kvalifikačních předpokladů 
3. prohlášení dodavatele 
4. vzor smlouvy o dílo 
5. katalogový list 
6. zákres rozsahu řešení 
 
 


